DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000429 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de maio de 2019 Ano 3

Termo Aditivo

Setor de Contratos e Licitações

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

II TERMO DE ADITIVO AO CREDENCIAMENTO 002/2018.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE IBIRATAIA
CNPJ: 13.701.214/0001-37.
OBJETO: O objetivo do presente instrumento visa o acréscimo quantitativo de seu objeto, nos termos Art.
65, inciso I, alínea b da Lei Federal nº. 8.666/93, objetivando a prestação de serviços assistenciais no
âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, pela integração da contratada à rede regionalizada e hierarquizada
do Sistema, na forma de Plano Operativo (PO), Anexo I. VALOR: R$ 195.276,01 (cento e noventa e cinco mil
duzentos e setenta e seis reais e um centavo). ASSINATURA: 02/04/2019.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D9DFA320DB08BFEF5B599F6B6A0B2F76

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000429 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de maio de 2019 Ano 3

Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 007/2019

I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 011/2019.
CREDENCIAMENTO: 003/2018.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: LUCIENE JESUS DOS SANTOS, CPF: 008.833.845-23.
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é o ADITIVO do Contrato n° 011/2019, que visa o
acréscimo quantitativo de seu objeto, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, objetivando a locação de
um imóvel na Tv. Bom Jesus, CEP: 45.580-000, Massaranduba, Ibirataia/BA, destinado ao programa de
auxilio moradia a pessoas carentes em situação de risco e vulnerabilidade social, previamente
cadastradas na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, deste Município. VALOR
GLOBAL: R$ 2.070,00 (dois mil e setenta reais). ASSINATURA: 01/04/2019. VIGÊNCIA: 31/12/2019.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D9DFA320DB08BFEF5B599F6B6A0B2F76

		2019-05-29T14:49:08-0300